Rama Judicial

s Republica de Colombia

ESTADO NO. 027

RAD. CLASE DE PROCESO

VERBAL ESPECIAL PARA
OTORGAR TiTULO DE
PROPIEDAD AL POSEEDOR
MATERIAL DE BIEN
INMUEBLE RURAL DE
PEQUENA ENTIDAD
ECONOMICA DE LA QUE
TRATA LA LEY 1561 DE 2012

2022-00221

VERBAL ESPECIAL PARA
OTORGAR TiTULO DE
PROPIEDAD AL POSEEDOR
MATERIAL DE BIEN
INMUEBLE RURAL DE
PEQUENA ENTIDAD
ECONOMICA DE LA QUE
TRATA LA LEY 1561 DE 2012

2022-00222

DECLARATIVO DE

2022-00174 PERTENENCIA RURAL

2012-00114 EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE

JAIRO ANTONIO VERGEL ORTIZ
DR. JAIRO ANDRES PENA BOTELLO

MARIA DE JESUS VERGEL VERGEL
DRA. YICETH TATIANA QUINTERO SANCHEZ

AGRICOLA COLOMBOCHILENA SAS.
DR. JAIRO SANTIAGO AMAYA

CREDISERVIR-YIME JOSE CLARO AREVALO
DRA. RUTH CRIADO ROJAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

DEMANDADO

LUIS ANTONIO CHAUSTRE BAUTISTA,
LEANDRO MAURICIO CHAUSTRE
BAUTISTA, HENRY ALEXANDER
CHAUSTRE BAUTISTA, IVAN
CHAUSTRE BAUTISTA, JOHAN
ANDREY CHAUSTRE BAUTISTAY
OTROS

PERSONAS DESCONOCIDAS E
INDETERMINADAS Y AQUELLAS QUE
SE CONSIDEREN CON ALGUN
DERECHO SOBRE EL PREDIO A
PRESCRIBIR

PERSONAS DESCONOCIDAS E
INDETERMINADAS

DIEGO ARMANDO RODRIGUEZ
PRADO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 06/05/2022

ACTUACION

REQUIRIENDO INFORMACION
PREVIA A LA CALIFICACION DE LA
DEMANDA

REQUIRIENDO INFORMACION
PREVIA A LA CALIFICACION DE LA
DEMANDA

ADMISION DE DEMANDA

CONTROL DE LEGALIDAD-
ORDENA CORRER TRASLADO
DEL CONTRATO DE CESION DE
DERECHO LITIGIOSO

FECHA AUTO

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

CUAD.



10.

11.

12,

2022-00202

2022-00223

2022-00224

2022-00225

2022-00227

2022-00228

2022-00229

2022-00173

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO ESPECIAL
MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA URBANO

LIQUIDACION-SUCESION

DECLARATIVO ESPECIAL
MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

CREDISERVIR
DR. JOSE FREDDY FORGIONI ARENAS

GERMAN PACHECO PACHECO
DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO

EDILSO AREVALO AREVALO
DR. ANDERSON CAMILO PEREZ ARENAS

FREDDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ

OLIVIA AREVALO DE AREVALO
DR. ANDERSON CAMILO PEREZ ARENAS
DR. ROBINSON VERJEL ROPERO

CARMENZA ORTIZ ORTIZ
ABIGAIL ORTIZ ORTIZ
BENJAMIN ORTIZ ORTIZ
DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO

MIGUEL ANGEL RIZO
DR. CESAR ALVAREZ ALVAREZ

LEONEL ALVAREZ ALVAREZ
DR. CESAR ALVAREZ ALVAREZ

A.S.
M.A.V.

L.D.T.J.

N.Y.C.P.

S.AS.C.

HEREDEROS DESCONOCIDOS E
INDETERMINADOS DE JUAN
BAUTISTA BAYONA Y PETRONA OLIVA
TORRES VIUDA DE BAYONA Y DEMAS
PERSONAS DESCONOCIDAS E
INDETERMINADAS

CAUSANTE VITALINA ORTIZ ORTIZ

MANUEL ANTONIO ALVAREZ VERGEL

M.A.V.

MANDAMIENTO EJECUTIVO NO
DECRETA MEDIDA CAUTELAR

INADMISION DE
DEMANDA

INADMISION DE
DEMANDA

INADMISION DE
DEMANDA

INADMISION DE DEMANDA

INADMISION DE DEMANDA

INADMISION DE
DEMANDA

MANDAMIENTO DE EJECUTIVO Y
DECRETA MEDIDA CAUTELAR

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -
HOY 06/05/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO



