

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 027

FECHA PUBLICACIÓN: 06/05/2022

NO.	RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
1.	2022-00221	VERBAL ESPECIAL PARA OTORGAR TÍTULO DE PROPIEDAD AL POSEEDOR MATERIAL DE BIEN INMUEBLE RURAL DE PEQUEÑA ENTIDAD ECONÓMICA DE LA QUE TRATA LA LEY 1561 DE 2012	JAIRO ANTONIO VERGEL ORTIZ DR. JAIRO ANDRÉS PEÑA BOTELLO	LUIS ANTONIO CHAUSTRE BAUTISTA, LEANDRO MAURICIO CHAUSTRE BAUTISTA, HENRY ALEXANDER CHAUSTRE BAUTISTA, IVAN CHAUSTRE BAUTISTA, JOHAN ANDREY CHAUSTRE BAUTISTA Y OTROS	REQUIRIENDO INFORMACIÓN PREVIA A LA CALIFICACIÓN DE LA DEMANDA	05/05/2022	1.
2.	2022-00222	VERBAL ESPECIAL PARA OTORGAR TÍTULO DE PROPIEDAD AL POSEEDOR MATERIAL DE BIEN INMUEBLE RURAL DE PEQUEÑA ENTIDAD ECONÓMICA DE LA QUE TRATA LA LEY 1561 DE 2012	MARIA DE JESÚS VERGEL VERGEL DRA. YICETH TATIANA QUINTERO SÁNCHEZ	PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS Y AQUELLAS QUE SE CONSIDEREN CON ALGÚN DERECHO SOBRE EL PREDIO A PRESCRIBIR	REQUIRIENDO INFORMACIÓN PREVIA A LA CALIFICACIÓN DE LA DEMANDA	05/05/2022	1.
3.	2022-00174	DECLARATIVO DE PERTENENCIA RURAL	AGRICOLA COLOMBOCHILENA SAS. DR. JAIRO SANTIAGO AMAYA	PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	ADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
4.	2012-00114	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDISERVIR-YIME JOSÉ CLARO ARÉVALO DRA. RUTH CRIADO ROJAS	DIEGO ARMANDO RODRIGUEZ PRADO	CONTROL DE LEGALIDAD- ORDENA CORRER TRASLADO DEL CONTRATO DE CESIÓN DE DERECHO LITIGIOSO	05/05/2022	1.

5.	2022-00202	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. JOSE FREDDY FORGIONI ARENAS	A.S. M.A.V.	MANDAMIENTO EJECUTIVO NO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	05/05/2022	1.
6.	2022-00223	DECLARATIVO ESPECIAL MONITORIO	GÉRMAN PACHECO PACHECO DR. HERMIDES ÁLVAREZ ROPERO	L.D.T.J.	INADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
7.	2022-00224	EJECUTIVO SINGULAR	EDILSO AREVALO AREVALO DR. ANDERSON CAMILO PÉREZ ARENAS	N.Y.C.P.	INADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
8.	2022-00225	EJECUTIVO SINGULAR	FREDDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ	S.A.S.C.	INADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
9.	2022-00227	DECLARATIVO DE PERTENENCIA URBANO	OLIVIA ARÉVALO DE ARÉVALO DR. ANDERSON CAMILO PÉREZ ARENAS DR. ROBINSON VERJEL ROPERO	HEREDEROS DESCONOCIDOS E INDETERMINADOS DE JUAN BAUTISTA BAYONA Y PETRONA OLIVA TORRES VIUDA DE BAYONA Y DEMÁS PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	INADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
10.	2022-00228	LIQUIDACIÓN-SUCESIÓN	CARMENZA ORTIZ ORTIZ ABIGAIL ORTIZ ORTIZ BENJAMÍN ORTIZ ORTIZ DR. HERMIDES ÁLVAREZ ROPERO	CAUSANTE VITALINA ORTIZ ORTIZ	INADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
11.	2022-00229	DECLARATIVO ESPECIAL MONITORIO	MIGUEL ANGEL RIZO DR. CESAR ÁLVAREZ ÁLVAREZ	MANUEL ANTONIO ÁLVAREZ VERGEL	INADMISIÓN DE DEMANDA	05/05/2022	1.
12.	2022-00173	EJECUTIVO SINGULAR	LEONEL ÁLVAREZ ÁLVAREZ DR. CESAR ÁLVAREZ ÁLVAREZ	M.A.V.	MANDAMIENTO DE EJECUTIVO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	05/05/2022	1.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 06/05/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO SECRETARIO